
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №1805-36/VIII                      19 липня  2023 року 

   

Про покриття транспортних витрат КП «Софіївське» Софіївської селищної 
ради за підвезення води для групової роздачі мешканцям Софіївської громади  

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення», Закону України «Про питну воду, водопостачання та водовідведення» 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з 
метою запобігання негативного розвитку епідеміологічної ситуації та забезпечення 
санітарного та епідеміологічного благополуччя населення Софіївської селищної 
територіальної громади», селищна рада вирішила: 

1. КП «Софіївське» організувати підвезення  води для групової видачі 
мешканцям Софіївської громади.  

2. Фінансовому відділу Софіївської селищної ради внести зміни до показників 
бюджету Софіївської селищної територіальної громади на 2023 рік в частині 
видатків на покриття транспортних витрат КП «Софіївське» Софіївської селищної 
ради за підвезення води для групової роздачі мешканцям Софіївської громади 
головному розпоряднику коштів Виконавчому комітету селищної ради . 

3. Відповідальним виконавцем визначити КП «Софіївське» Софіївської 
селищної ради. 

4. Виконавчому комітету селищної ради та КП «Софіївське» Софіївської 
селищної ради забезпечити цільове та ефективне використання бюджетних коштів. 

5. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О.В.) забезпечити   виконання цього рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

      

 

 Селищний голова     Петро СЕГЕДІЙ 


